

广州市（番禺区）新造油库地块拆
除项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 10547507.63

(大写) : 壹仟零伍拾肆万柒仟伍佰零柒元陆角叁分

招 标 人: (单位盖章)



造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2023-2-3

复 核 时 间: 2023-2-20



广州工建工程咨询有限公司

Guangzhou Construction Engineering Consulting Co., Ltd.

招标控制价编制报告

项目名称：广州市（番禺区）新造油库地块拆除项目

委 托 人：广东省物资产业（集团）有限公司

咨 询 人：广州工建工程咨询有限公司

二〇二三年二月二十日

广州市（番禺区）新造油库地块拆除项目

招标控制价编制的报告

广东省物资产业（集团）有限公司：

根据你司委托我单位对广州市（番禺区）新造油库地块拆除项目进行招标控制价编制，本次编制是在项目建设单位提供的相关资料基础上进行的，项目建设单位对其提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将编制情况报告如下：

一、项目概况

（一）项目内容：新造油库地块面积约 9.54 万平方米，西邻珠江，地块拟交储，根据要求对土地地上部分建筑物、构筑物、植被以及设备、设施进行拆除、清运、场地平整与围闭。

（二）实施单位：

建设单位：广东省物资产业（集团）有限公司；

编制单位：广州工建工程咨询有限公司。

二、编制标准和依据

（一）编制标准

该工程招标控制价采用清单计价法，工程量、综合单价、费用费率、主材价格按以下标准进行编制：

1.工程量依据现场勘查数据及建设单位提供的勘查数据，按照《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB 50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政

工程工程量计算规范》（GB50857-2013）、《广东省房屋建筑和市政修缮工程量清单（2012）》计算。

2.综合单价：建筑物、其他构筑物拆除工程，水电设施、设备拆除工程执行《广东省房屋建筑和市政修缮工程量清单（2012）》，定额采用《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》；其他部分工程执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013），定额采用《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》，不足部分参考相应工程定额。

3.主要材料价格：执行广州市建设工程造价管理站《关于发布 2022 年 12 月份广州市建设工程价格信息及有关计价办法的通知》（穗建造价〔2023〕6 号），缺项材料参考同期市场价。

4.费用费率：

（1）绿色施工安全防护措施费（安全文明施工费）：建筑物、其他构筑物拆除工程按分部分项的 3.538%计取，水电设施、设备拆除工程按分部分项人工费的 28.9613%计取；施工扬尘污染防治费按以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 17.5%计取；用工实名管理费以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 6%计取。残值扣除部分不计取。其他工

程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率16.5%计取。

（2）暂列金额：残值扣除部分不计取，其他工程按分部分项工程费的10%计取。

（3）预算包干费：残值扣除部分不计取；建筑物、其他构筑物拆除工程，水电设施、设备拆除工程按分部分项工程费的1%计取；其他工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计取；

（4）税金：施工工程部分按分部分项工程费+措施项目费+其他项目费之和的9%计取，残值扣除部分按分部分项工程费的3%计取。

（二）编制依据

1. 新造油库交储地块地形图
2. 施工地现场勘查数据
3. 新造油库历史资料

三、编制情况说明

（一）编制方法：采用清单计价法进行编制。

（二）工程量、综合单价编制情况

1.该工程余泥渣土运输与排放费为 1,912,968.82 元，废料外运运距按 20km 考虑；

2.该工程场内运输运距按 3km 考虑；

3.该工程拆除码头的港务局报拆费用暂估价为 150,000.00

元，结算时按实际发生计取；

4.该工程暂列金额为 1,093,393.85 元，结算时按实际发生计取；

5.该工程绿色施工安全防护措施费（安全文明施工费）为 1,403,778.79 元。

四、编制结果

广州市（番禺区）新造油库地块拆除项目招标控制价金额为 10,547,507.63 元，其中拆除、清表、围蔽、回填工程费用为 8,310,493.99 元，环保处置费用为 7,031,669.55 元，残值扣除费用为 4,794,655.91 元。

广州工建工程咨询有限公司

2023 年 2 月 20 日



单项工程招标控制价汇总表

工程名称：广州市（番禺区）新造油库地块拆除项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	5号钢立罐、6号土罐拆除	649026.71		72378.09	
2	15个钢立罐及附件拆除	723792.35		73532.95	
3	1-4号土罐、烟囱、码头拆除	2643263.67	150000	276949.53	
4	建筑物、其他构筑物拆除	1284663.85		44637.21	
5	水电设施、设备拆除	382175.28		35796.98	
6	清表、围蔽、回填工程	2627572.13		211533.03	
7	环保处置	7031669.55		688951	
8	残值扣除	-4794655.91			
合计		10547507.63	150000	1403778.79	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。
 表—03

综合单价分析表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 1 页 共 6 页

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位		座		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-71	机械拆除混凝土构筑物有筋	10m3	79.03	33.21	1.44	1422.47	218.35	2624.59	113.80	112417.80	17256.20				
人工单价		小计						2624.59	113.80	112417.80	17256.20				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								79447.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	113.59	-					
	材料费小计							-	113.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 2 页 共 6 页

项目编码		01B001		项目名称		5号钢立罐及附件拆卸		计量单位		t		工程量		125.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	5号钢立罐及附件拆卸	t	1	259.03		193.14	67.83	259.03		193.14	67.83				
人工单价		小计						259.03		193.14	67.83				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								520.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 3 页 共 6 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		6623.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.01	1352.52		213.03	234.83	13.53		2.13	2.35				
人工单价		小计						13.53		2.13	2.35				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 4 页 共 6 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		790.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.001	378.37		5342.82	858.18	0.38		5.34	0.86				
借A1-1-118-1 换	环保智能自卸汽车运石方运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.001			92098.88	13814.83			92.10	13.81				
人工单价		小计						0.38		97.44	14.67				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								112.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 5 页 共 6 页

项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		1449.11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-11	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在6m内	100m3	0.0005	5209.48			781.42	2.60						0.39	
借A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.001	705.64		4429.59	770.28	0.67			4.21			0.73	
人工单价		小计						3.27			4.21			1.12	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.61							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 6 页 共 6 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	1449.11
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	427.42		2185.80	391.98	0.43		2.19	0.39
借A1-1-56 -1 换	环保智能自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.001			49281.94	7392.29			49.28	7.39
人工单价		小计						0.43		51.47	7.78
		未计价材料费									
清单项目综合单价								59.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：5号钢立罐、6号土罐拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	72378.09			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 5号钢立罐、6号土罐拆除

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	45158.18		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	26319.31		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	71477.49		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 15个钢立罐及附件拆除

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					512506.80	
1	01B001	15个钢立罐及附件拆卸	1. 15个钢立罐及附件拆卸 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 做好二次污染防治, 含防渗漏、防流失、防扬散措施等 4. 其他: 满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	t	915.59	520.00	476106.80	
2	01B002	与钢立罐相连的钢管、阀门等拆卸	1. 与钢立罐相连的钢管、阀门等拆卸 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 做好二次污染防治, 含防渗漏、防流失、防扬散措施等 4. 其他: 满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	t	70	520.00	36400.00	
		措施项目						
本页小计							512506.80	
合 计							512506.80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：15个钢立罐及附件拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

项目编码		01B001		项目名称		15个钢立罐及附件拆卸		计量单位		t		工程量		915.59	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	15个钢立罐及附件拆卸	t	1	259.03		193.14	67.83	259.03		193.14	67.83				
人工单价		小计						259.03		193.14	67.83				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								520.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：15个钢立罐及附件拆除

标段：

第 2 页 共 2 页

项目编码		01B002		项目名称		与钢立罐相连的钢管、阀门等拆卸		计量单位		t		工程量		70	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	与钢立罐相连的钢管、阀门等附件拆卸	t	1	259.03		193.14	67.83	259.03		193.14	67.83				
人工单价		小计						259.03		193.14	67.83				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								520.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：15个钢立罐及附件拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	73532.95			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 15个钢立罐及附件拆除

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		1-4号混凝土罐拆除					1307675.24	
1	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:1. 2. 3. 4号混凝土罐 2. 拆除构件的厚度:拆除整个罐体至垫层以下 3. 做好二次污染防治, 含防渗漏、防流失、防扬尘措施等 4. 其他: 满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	座	4	79447.28	317789.12	
2	010103001001	回填方	1. 回填1. 2. 3. 4土罐区域 2. 就近取土, 回填夯实, 深度3m 3. 其他: 满足项目交储要求 4. 按单项清单工程量包干结算	m3	13246.88	18.00	238443.84	
3	010103002005	余方弃置	1. 1. 2. 3. 4混凝土罐拆除建渣外运 2. 运距: 综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	3161.2	112.49	355603.39	
4	010101004001	挖基坑土方	1. 挖土方 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 按建设单位要求进行开挖 4. 按实际工程量结算	m3	5796.44	8.61	49907.35	
5	010103002003	余方弃置	1. 土方外运 2. 运距: 综合考虑 3. 按实际工程量结算	m3	5796.44	59.68	345931.54	
		烟囱拆除					78826.71	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 烟囱 2. 拆除高度: 综合考虑 3. 拆除方式: 综合考虑 4. 做好二次污染防治、防扬尘措施等 5. 按单项清单工程量包干结算	m3	366.04	102.86	37650.87	
7	010103002004	余方弃置	1. 烟囱拆除建渣外运 2. 运距: 综合考虑 5. 按单项清单工程量包干结算	m3	366.04	112.49	41175.84	
		码头拆除					338365.40	
本页小计							1386501.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:码头混凝土 2. 拆除构件的厚度:综合考虑 3. 作业方式: 综合考虑 4. 做好二次污染防治、防扬尘措施等 5. 其他: 满足项目交储要求 6. 按单项清单工程量包干结算	m3	618.1	167.55	103562.66	
9	011602002003	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:码头混凝土基础 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:综合考虑 3. 作业方式: 综合考虑 4. 做好二次污染防治、防扬尘措施等 5. 其他: 满足项目交储要求 6. 按单项清单工程量包干结算	m3	551.8	355.09	195938.66	
10	010103002001	余方弃置	1. 码头拆除建渣场内运送到指定地点 2. 运距:综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	1169.9	33.22	38864.08	
		措施项目						
本页小计							338365.40	
合 计							1724867.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 1 页 共 10 页

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	座	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-4-71	机械拆除混凝土构筑物有筋	10m3	79.03	33.21	1.44	1422.47	218.35	2624.59	113.80	112417.80	17256.20
人工单价		小计						2624.59	113.80	112417.80	17256.20
		未计价材料费									
清单项目综合单价								79447.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	113.59	-	
	材料费小计							-	113.59	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 2 页 共 10 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		13246.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.01	1352.52		213.03	234.83	13.53		2.13	2.35				
人工单价		小计						13.53		2.13	2.35				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 3 页 共 10 页

项目编码		010103002005		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	3161.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.001	378.37		5342.82	858.18	0.38		5.34	0.86
借A1-1-118-1 换	环保智能自卸汽车运石方运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.001			92098.88	13814.83			92.10	13.81
人工单价		小计						0.38		97.44	14.67
		未计价材料费									
清单项目综合单价								112.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除				标段：				第 4 页 共 10 页							
项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		5796.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-11	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在6m内	100m3	0.0005	5209.48			781.42	2.60						0.39	
借A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.001	705.64		4429.59	770.28	0.67			4.21			0.73	
人工单价		小计						3.27			4.21			1.12	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.61							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 5 页 共 10 页

项目编码		010103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	5796.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	427.42		2185.80	391.98	0.43		2.19	0.39
借A1-1-56 -1 换	环保智能自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.001			49281.94	7392.29			49.28	7.39
人工单价		小计						0.43		51.47	7.78
		未计价材料费									
清单项目综合单价								59.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 6 页 共 10 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位		m3		工程量		366.04	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-67	拆除砖砌其它构筑物	10m3	0.1	894.41			134.16	89.44						13.42	
人工单价		小计						89.44						13.42	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								102.86							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 7 页 共 10 页

项目编码		010103002004		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	366.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.001	378.37		5342.82	858.18	0.38		5.34	0.86
借A1-1-118-1 换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.001			92098.88	13814.83			92.10	13.81
人工单价		小计						0.38		97.44	14.67
		未计价材料费									
清单项目综合单价								112.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 8 页 共 10 页

项目编码		011602002002		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位		m3		工程量		618.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-71	机械拆除混凝土构筑物有筋	10m3	0.1	33.21	1.44	1422.47	218.35	3.32	0.14	142.25	21.84				
人工单价		小计						3.32	0.14	142.25	21.84				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								167.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.14	-					
	材料费小计							-	0.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段：

第 9 页 共 10 页

项目编码		011602002003		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m3	工程量	551.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R1-1-10 3	机械单项拆除 混凝土基础 有钢筋	m3	1	31.89	7.12	267.50	48.58	31.89	7.12	267.50	48.58
人工单价		小计						31.89	7.12	267.50	48.58
综合工日120.78元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								355.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	7.12	-	
	材料费小计							-	7.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：1-4号土罐、烟囱、码头拆除				标段：				第 10 页 共 10 页							
项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		1169.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.001	378.37		5342.82	858.18	0.38		5.34	0.86				
借A1-1-118-1 换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):3	1000m3	0.001			23161.54	3474.23			23.16	3.47				
人工单价		小计						0.38		28.50	4.33				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								33.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	276949.53			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工 期/定额工 期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					276949.53			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 1-4号土罐、烟囱、码头拆除

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	172486.74		明细详见表-12-1
2	暂估价	150000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	150000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	100708.92		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	423195.66		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1021579.71	
1.1	柴油泵房、锅炉房、供电房、污水过滤房、汽油库拆除	146180.25	
1.2	其他建筑物、构筑物拆除	278717.64	
1.3	室外消防管道拆除	120440.00	
1.4	混凝土水罐拆除	31542.97	
1.5	消防水池、泡沫池、水塔拆除	40305.68	
1.6	污水池拆除	14958.18	
1.7	油水分离池、集油池拆除	109860.37	
1.8	发油站及发油台拆除	92687.12	
1.9	库外地磅拆除	20000.00	
1.10	零星拆除	166887.50	
2	措施合计	44637.21	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	44637.21	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	112373.77	—
3.1	暂列金额	102157.97	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费	10215.80	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费		—
5	税金	106073.16	—
6	总造价	1284663.85	
7	人工费	225910.16	
招标控制价合计=1+2+3+5		1,284,663.85	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除 标段： 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		柴油泵房、锅炉房、供电房、污水过滤房、汽油库拆除					146180.25	
1	粤R1-1-96	机械整体拆除民用建筑 三层以内	1. 拆除柴油泵房、锅炉房、供电房、污水过滤房、汽油库 2. 做好二次污染防治，防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m2	1053.96	33.56	35370.90	
2	010103002009	余方弃置	1. 柴油泵房、锅炉房、供电房、污水过滤房、汽油库拆除建筑垃圾外运 2. 运距：综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	980.18	113.05	110809.35	
		其他建筑物、构筑物拆除					278717.64	
3	粤R1-1-96	机械整体拆除民用建筑 三层以内	1. 拆除民用建筑三层以内 2. 做好二次污染防治，防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m2	2852.88	33.56	95742.65	
4	粤R1-1-97	机械整体拆除民用建筑 六层以内	1. 拆除民用建筑六层以内 2. 做好二次污染防治，防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m2	1466.6	34.77	50993.68	
5	010103002003	余方弃置	1. 其他建筑物、构筑物拆除建筑垃圾场内运送到指定地点 2. 运距：综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	3947.99	33.43	131981.31	
		室外消防管道拆除					120440.00	
6	粤R3-1-13	机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内	1. 名称：拆除机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内 2. 路面切缝综合考虑 3. 其他：拆除、清底、场内运输至指定地点、清理成堆 4. 按单项清单工程量包干结算	m2	2990.59	22.76	68065.83	
7	040101002001	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方 2. 挖土深度：2m内 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	1495.3	8.48	12680.14	
本页小计							505643.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除 标段： 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	040103001001	回填方	1. 回填土 2. 就近取土，回填夯实 3. 其他：满足项目交储要求 4. 按单项清单工程量包干结算	m3	1943.88	20.42	39694.03	
		混凝土水罐拆除					31542.97	
9	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称：混凝土水罐 2. 拆除构件的厚度：综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	座	1	21397.42	21397.42	
10	010103002001	余方弃置	1. 混凝土水罐拆除建渣场内运指定地点 2. 运距：综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	129.94	33.43	4343.89	
11	010103001001	回填方	1. 回填水罐区域 2. 就近取土，回填夯实，深度不小于3m 3. 其他：满足项目交储要求 4. 按单项清单工程量包干结算	m3	320.18	18.12	5801.66	
		消防水池、泡沫池、水塔拆除					40305.68	
12	粤R1-1-96	机械整体拆除民用建筑 三层以内	1. 消防水池、泡沫池、水塔拆除 2. 做好二次污染防治、防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m2	557.23	33.56	18700.64	
13	041107002001	抽排水	1. 消防水池、泡沫池、水塔抽排水 2. 抽水深度：按现状综合考虑 3. 抽排水方案综合考虑 4. 达到回填条件，满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	项	1	10987.00	10987.00	
14	010103002002	余方弃置	1. 消防水池、泡沫池、水塔拆除建渣场内运送到指定地点 2. 运距：综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	317.62	33.43	10618.04	
		污水池拆除					14958.18	
本页小计							111542.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑物、其他构筑物拆除

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
15	011602001002	混凝土构件拆除	1. 污水池拆除 2. 做好二次污染防治、防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	34.87	315.92	11016.13	
16	010103002010	余方弃置	1. 污水池拆除建渣外运 2. 运距:综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	34.87	113.05	3942.05	
		油水分离池、集油池拆除					109860.37	
17	011602001001	混凝土构件拆除	1. 油水分离池、集油池拆除 2. 做好二次污染防治，防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	271.22	292.01	79198.95	
18	010103002006	余方弃置	1. 油水分离池、集油池拆除建渣外运 2. 运距:综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	271.22	113.05	30661.42	
		发油站及发油台拆除					92687.12	
19	粤R1-1-96	机械整体拆除民用建筑三层以内	1. 发油站及发油台 2. 做好二次污染防治，防扬尘措施等 3. 按单项清单工程量包干结算	m2	646.57	33.56	21698.89	
20	粤R3-1-13	机械拆除混凝土类路面层无筋厚度综合考虑	1. 名称:拆除发油站及发油台面混凝土类路面层 无筋 厚度综合考虑 2. 路面切缝综合考虑 3. 其他:拆除、清底、场内运输、清理成堆 4. 按单项清单工程量包干结算	m2	646.57	38.11	24640.78	
21	010103002007	余方弃置	1. 发油站及发油台拆除建渣外运 2. 运距:综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	368.54	113.05	41663.45	
本页小计							212821.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑物、其他构筑物拆除

标段:

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
22	040501002001	钢管	1. 名称:拆除发油站及发油台管道 2. 材质及规格:综合考虑 3. 其他:停泄水, 管道、阀门、管件、喷头、法兰、卡件拆除、统一堆放、清理现场 4. 其他: 满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	m	200	23.42	4684.00	
		库外地磅拆除					20000.00	
23	04B001	库外地磅拆除	1. 库外地磅及地磅房拆除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用, 建渣外运费用 3. 做好二次污染防治, 含防渗漏、防流失、防扬散措施等 4. 其他: 满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	项	1	20000.00	20000.00	
		零星拆除					166887.50	
24	DB035	零星拆除	1. 凉亭、长廊、假山、垃圾池、桥涵、阶梯、花架、球场、球架等零星拆除 2. 按单项清单工程量包干结算	m3	650	110.73	71974.50	
25	010103002004	余方弃置	1. 零星拆除建渣外运 2. 运距:综合考虑 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	650	146.02	94913.00	
		措施项目						
本页小计							191571.50	
合 计							1021579.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		粤R1-1-96		项目名称		机械整体拆除 民用建筑 三层以内			计量单位	m2	工程量	1053.96	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	10m2	0.1000	36.23	7.12	281.58	4.17	6.52	3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
人工单价		小计							3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								33.56					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								0.71	-			
	材料费合计								0.71	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103002009		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量		980.18	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07	
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.0010			92098.88	14275.33				92.10	14.28		
人工单价		小计							0.38		97.44	15.17	0.07	
		未计价材料费												
清单项目综合单价								113.05						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 3 页 共 25 页

项目编码		粤R1-1-96		项目名称		机械整体拆除 民用建筑 三层以内			计量单位	m2	工程量	2852.88	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	10m2	0.1000	36.23	7.12	281.58	4.17	6.52	3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
人工单价		小计							3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								33.56					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								0.71	-			
	材料费合计								0.71	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		粤R1-1-97		项目名称		机械整体拆除 民用建筑 六层以内			计量单位	m2	工程量	1466.6	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R1-1-97	机械整体拆除 民用建筑 六层以内	10m2	0.1000	40.10	7.12	288.62	4.61	7.22	4.01	0.71	28.86	0.46	0.72
人工单价		小计							4.01	0.71	28.86	0.46	0.72
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								34.77					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								0.71	-			
	材料费合计								0.71	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103002003		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	3947.99	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):3	1000m3	0.0010			23161.54	3590.04				23.16	3.59	
人工单价		小计							0.38		28.50	4.48	0.07
		未计价材料费											
清单项目综合单价									33.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 6 页 共 25 页

项目编码		粤R3-1-13		项目名称		机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内			计量单位	m2	工程量	2990.59	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R3-1-13	机械拆除混凝土类路面层 无筋厚15cm内	100m2	0.0100	1252.49	9.94	655.09	133.03	225.45	12.52	0.10	6.55	1.33	2.25
人工单价		小计							12.52	0.10	6.55	1.33	2.25
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								22.76					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								0.10	-			
	材料费合计								0.10	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 7 页 共 25 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方			计量单位	m3	工程量	1495.3	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度 在2m内	100m3 天然密 实方	0.0005	3432.53			432.84	617.86	1.72			0.22	0.31
借D1-1-33	挖掘机挖沟槽、 基坑土方 一、二 类土	1000m3 天然密 实方	0.0010	784.08		4923.86	719.77	141.13	0.74		4.68	0.68	0.13
人工单价		小计							2.46		4.68	0.90	0.44
		未计价材料费											
清单项目综合单价									8.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		040103001001		项目名称		回填方			计量单位	m3	工程量	1943.88	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.0100	1352.54		244.91	201.44	243.46	13.53		2.45	2.01	2.43
人工单价		小计							13.53		2.45	2.01	2.43
		未计价材料费											
清单项目综合单价								20.42					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除			计量单位	座	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D1-4-71	机械拆除混凝土构筑物 有筋	10m3	12.9937	33.28	1.44	1422.47	183.57	5.99	432.43	18.71	18483.19	2385.26	77.83
人工单价		小计							432.43	18.71	18483.19	2385.26	77.83
		未计价材料费											
清单项目综合单价									21397.42				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费									18.67	-		
	材料费合计									18.67	-		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量		129.94	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07	
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):3	1000m3	0.0010			23161.54	3590.04				23.16	3.59		
人工单价		小计							0.38		28.50	4.48	0.07	
		未计价材料费												
清单项目综合单价								33.43						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103001001		项目名称		回填方			计量单位	m3	工程量	320.18	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.0100	1354.98		213.03		243.90	13.55		2.13		2.44
人工单价		小计							13.55		2.13		2.44
		未计价材料费											
清单项目综合单价								18.12					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 12 页 共 25 页

项目编码		粤R1-1-96		项目名称		机械整体拆除 民用建筑 三层以内			计量单位	m2	工程量	557.23	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	10m2	0.1000	36.23	7.12	281.58	4.17	6.52	3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
人工单价		小计							3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								33.56					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								0.71	-			
	材料费合计								0.71	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		041107002001		项目名称		抽排水			计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借2-8-3	井内抽水 污水泵 出口直径(mm内) Φ150	台班	20.000 0	101.64	77.15	284.30	67.96	18.30	2032.80	1543.00	5686.00	1359.20	366.00
人工单价		小计							2032.80	1543.00	5686.00	1359.20	366.00
		未计价材料费											
清单项目综合单价									10987.00				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费									1543.00	-		
	材料费合计									1543.00	-		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 14 页 共 25 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量		317.62	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07	
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):3	1000m3	0.0010			23161.54	3590.04				23.16	3.59		
人工单价		小计							0.38		28.50	4.48	0.07	
		未计价材料费												
清单项目综合单价								33.43						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 15 页 共 25 页

项目编码		011602001002		项目名称		混凝土构件拆除			计量单位	m3	工程量	34.87	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R1-1-103	机械单项拆除 混凝土基础 有钢筋	m3	1.0000	31.89	7.12	267.50	3.67	5.74	31.89	7.12	267.50	3.67	5.74
人工单价		小计							31.89	7.12	267.50	3.67	5.74
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								315.92					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费									7.12	-		
	材料费合计									7.12	-		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103002010		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量		34.87	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07	
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.0010			92098.88	14275.33				92.10	14.28		
人工单价		小计							0.38		97.44	15.17	0.07	
		未计价材料费												
清单项目综合单价								113.05						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 17 页 共 25 页

项目编码		011602001001		项目名称		混凝土构件拆除			计量单位	m3	工程量	271.22	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D1-4-69	小型机械拆除混凝土构筑物 有筋	10m3	0.1000	1564.89		778.10	295.45	281.68	156.49		77.81	29.55	28.17
人工单价		小计							156.49		77.81	29.55	28.17
		未计价材料费											
清单项目综合单价								292.01					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103002006		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	271.22	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.0010			92098.88	14275.33				92.10	14.28	
人工单价		小计							0.38		97.44	15.17	0.07
		未计价材料费											
清单项目综合单价								113.05					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 19 页 共 25 页

项目编码		粤R1-1-96		项目名称		机械整体拆除 民用建筑 三层以内			计量单位	m2	工程量	646.57	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	10m2	0.1000	36.23	7.12	281.58	4.17	6.52	3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
人工单价		小计							3.62	0.71	28.16	0.42	0.65
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								33.56					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								0.71	-			
	材料费合计								0.71	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		粤R3-1-13		项目名称		机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚度综合考虑			计量单位	m2	工程量	646.57	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R3-1-13 换	机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):25	100m2	0.0100	2085.83	18.93	1107.46	222.93	375.45	20.86	0.19	11.07	2.23	3.75
人工单价		小计							20.86	0.19	11.07	2.23	3.75
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								38.11					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费									0.19	-		
	材料费合计									0.19	-		

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 21 页 共 25 页

项目编码		010103002007		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量		368.54	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.0010	379.06		5342.82	886.89	68.23	0.38		5.34	0.89	0.07	
借A1-1-118-1换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.0010			92099.03	14275.35				92.10	14.28		
人工单价		小计							0.38		97.44	15.17	0.07	
		未计价材料费												
清单项目综合单价								113.05						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

第 22 页 共 25 页

项目编码		040501002001		项目名称		钢管			计量单位	m	工程量		200	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借D4-1-21 换	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 300 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	10m	0.1000	87.26		21.20	25.82	15.71	8.73		2.12	2.58	1.57	
借D4-2-80 换	钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 325×8 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	个	0.1667	33.08		2.93	8.57	5.95	5.51		0.49	1.43	0.99	
人工单价		小计							14.24		2.61	4.01	2.56	
		未计价材料费												
清单项目综合单价								23.42						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费										-			
	材料费合计										-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		04B001		项目名称		库外地磅拆除			计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
补子目1	库外地磅拆除	项	1.0000		20000.00					20000.00			
人工单价		小计								20000.00			
		未计价材料费											
清单项目综合单价								20000.00					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费								20000.00	-			
	材料费合计								20000.00	-			

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		DB035		项目名称		零星拆除			计量单位	m3	工程量	650	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.0100	8384.22			1179.66	1509.16	83.84			11.80	15.09
人工单价		小计							83.84			11.80	15.09
		未计价材料费											
清单项目综合单价								110.73					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

综合单价分析表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

项目编码		010103002004		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	650	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	10m3	0.1000	163.09		1091.28	176.49	29.36	16.31		109.13	17.65	2.94
人工单价		小计							16.31		109.13	17.65	2.94
		未计价材料费											
清单项目综合单价								146.02					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑物、其他构筑物拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	36143.49			以分部分项工程费为计算基础，费率3.538%
2	1.7	施工扬尘污染防治费	分部分项合计*0.03538	17.5	6325.11			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	1.8	用工实名管理费	分部分项合计*0.03538	6	2168.61			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	2.1	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
5	2.2	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
6	2.3	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	2.4	其他费用		0				
8	2.5	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价[2018]64号”、“中建通[2018]70号”，建筑装饰专业工程按分部分项工程费的

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑物、其他构筑物拆除

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	102157.97		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费	10215.80		
7	工程优质费			
8	其他费用			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	112373.77		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水电设施、设备拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		消防管道及消火栓拆除					111777.61	
1	粤R2-3-61	室外消火栓 地上式消火栓	1. 名称:拆除室外消火栓 地上式消火栓 2. 其他:室外消火栓及附件拆除, 清理现场 3. 按单项清单工程量包干结算	套	48	75.26	3612.48	
2	040501002001	钢管	1. 名称:拆除室外消火栓管道 2. 材质及规格:DN400 3. 其他:停泄水, 管道、阀门、管件、喷头、法兰、卡件拆除, 清理现场 4. 按单项清单工程量包干结算	m	421	32.19	13551.99	
3	040501002002	钢管	1. 名称:拆除室外消火栓管道 2. 材质及规格:DN300 3. 其他:停泄水, 管道、阀门、管件、喷头、法兰、卡件拆除, 清理现场 4. 按单项清单工程量包干结算	m	421	23.42	9859.82	
4	040501002003	钢管	1. 名称:拆除室外消火栓管道 2. 材质及规格:DN200 3. 其他:停泄水, 管道、阀门、管件、喷头、法兰、卡件拆除, 清理现场 4. 按单项清单工程量包干结算	m	2990.59	16.02	47909.25	
5	040501002004	钢管	1. 名称:拆除室外消火栓管道 2. 材质及规格:DN150 3. 其他:停泄水, 管道、阀门、管件、喷头、法兰、卡件拆除, 清理现场 4. 按单项清单工程量包干结算	m	2990.59	12.32	36844.07	
		锅炉房、供电房设备拆除					121846.30	
本页小计							111777.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水电设施、设备拆除

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	030224002001	SHF6.5-13锅炉及附件拆除	1. 名称:SHF6.5-13锅炉及附件拆除 2. 其他:锅炉及附件拆除,包含拆卸、搬运等工作内容,完成该清单内所需的一切工作内容 3. 做好二次污染防治,防扬尘措施等 4. 按单项清单工程量包干结算	台	1	42320.40	42320.40	
7	030224002002	WNS4-10-Y锅炉及附件拆除	1. 名称:WNS4-10-Y锅炉及附件拆除 2. 其他:锅炉及附件拆除,包含拆卸、搬运等工作内容,完成该清单内所需的一切工作内容 3. 做好二次污染防治,防扬尘措施等 4. 按单项清单工程量包干结算	台	1	19525.90	19525.90	
8	粤R1-1-96	高压电房设备拆除	1. 高压电房设备拆除 2. 包拆除、搬运、销户及相关手续等全部费用 3. 做好二次污染防治,防扬尘措施等 4. 按单项清单工程量包干结算	项	1	60000.00	60000.00	
		电力设施拆除					50000.00	
9	粤R2-1-248	配管、配线、路灯等电力设施拆除	1. 名称:配管、配线、路灯等电力设施拆除 2. 其他:断电、拆除、清理外运 3. 其他:满足交储要求 4. 按单项清单工程量包干结算	项	1	50000.00	50000.00	
		措施项目						
10	1.1	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							171846.30	
合 计							283623.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

项目编码		粤R2-3-61		项目名称		室外消火栓 地上式消火栓			计量单位	套	工程量	48	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
R2-3-61	室外消火栓 地上式消火栓	套	1.0000	57.37	0.24		7.32	10.33	57.37	0.24		7.32	10.33
人工单价		小计							57.37	0.24		7.32	10.33
综合工日120.78元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								75.26					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费									0.24	-		
	材料费合计									0.24	-		

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

项目编码		040501002001		项目名称		钢管			计量单位	m	工程量	421	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D4-1-22 换	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 400 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	10m	0.1000	119.76		28.28	35.25	21.56	11.98		2.83	3.53	2.16
借D4-2-81 换	钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 426×10 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	个	0.1667	45.69		4.39	11.92	8.22	7.62		0.73	1.99	1.37
人工单价		小计							19.60		3.56	5.52	3.53
		未计价材料费											
清单项目综合单价									32.19				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费										-		
	材料费合计										-		

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

第 3 页 共 9 页

项目编码		040501002002		项目名称		钢管			计量单位	m	工程量	421	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D4-1-21 换	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 300 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	10m	0.1000	87.26		21.20	25.82	15.71	8.73		2.12	2.58	1.57
借D4-2-80 换	钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 325×8 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	个	0.1667	33.08		2.93	8.57	5.95	5.51		0.49	1.43	0.99
人工单价		小计							14.24		2.61	4.01	2.56
		未计价材料费											
清单项目综合单价									23.42				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费										-		
	材料费合计										-		

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

第 4 页 共 9 页

项目编码		040501002003		项目名称		钢管			计量单位	m	工程量	2990.59	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借D4-1-19 换	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 200 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	10m	0.1000	61.53		8.99	16.79	11.08	6.15		0.90	1.68	1.11
借D4-2-79 换	钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 219×8 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	个	0.1667	24.38		2.05	6.29	4.39	4.06		0.34	1.05	0.73
人工单价		小计							10.21		1.24	2.73	1.84
		未计价材料费											
清单项目综合单价									16.02				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费										-		
	材料费合计										-		

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

第 5 页 共 9 页

项目编码		040501002004		项目名称		钢管			计量单位	m	工程量		2990.59	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
借D4-1-18 换	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 150 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	10m	0.1000	47.38		6.32	12.79	8.53	4.74		0.63	1.28	0.85	
借D4-2-78 换	钢制三通制作 管外径×壁厚(mm以内) 159×7 材料*0, 设备*0, 主材*0, 单价*0.3	个	0.1667	18.86		1.76	4.91	3.39	3.14		0.29	0.82	0.57	
人工单价		小计							7.88		0.92	2.10	1.42	
		未计价材料费												
清单项目综合单价									12.32					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费										-			
	材料费合计										-			

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

第 6 页 共 9 页

项目编码		030224002001		项目名称		SHF6. 5-13锅炉及附件拆除			计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借C2-7-17 换	散装锅炉本体安装 散装锅炉(蒸发量t/h) ≤10 人工*0.3, 材料*0, 机械*0.3, 设备*0, 主材*0	t	30.000 0	678.35		242.59	367.64	122.10	20350.50		7277.70	11029.20	3663.00
人工单价		小计							20350.50		7277.70	11029.20	3663.00
		未计价材料费											
清单项目综合单价									42320.40				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费										-		
	材料费合计										-		

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

第 7 页 共 9 页

项目编码		030224002002		项目名称		WNS4-10-Y锅炉及附件拆除			计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
借C2-7-15 换	散装锅炉本体安装 散装锅炉(蒸发量t/h) ≤4 人工*0.3, 材料*0, 机械*0.3, 设备*0, 主材*0	t	10.0000	861.37		423.32	512.85	155.05	8613.70		4233.20	5128.50	1550.50
人工单价		小计							8613.70		4233.20	5128.50	1550.50
		未计价材料费											
清单项目综合单价									19525.90				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费										-		
	材料费合计										-		

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

第 8 页 共 9 页

项目编码		粤R1-1-96		项目名称		高压电房设备拆除			计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
补子目2	供电房设备拆除	项	1.0000		60000.00					60000.00			
人工单价		小计								60000.00			
		未计价材料费											
清单项目综合单价								60000.00					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费								60000.00	-			
	材料费合计								60000.00	-			

综合单价分析表

工程名称：水电设施、设备拆除

项目编码		粤R2-1-248		项目名称		配管、配线、路灯等电力设施拆除		计量单位	项	工程量		1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
补充材料002	配管、配线、路灯等电力设施拆除	项	1.0000		50000.00					50000.00			
人工单价		小计								50000.00			
		未计价材料费											
清单项目综合单价									50000.00				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费									50000.00	-		
	材料费合计									50000.00	-		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：水电设施、设备拆除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	28.9613	28985.41			以人工费为计算基础，费率28.9613%
2	1.3	施工扬尘污染防治费	分部分项人工费*0.289613	17.5	5072.45			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	1.4	用工实名管理费	分部分项人工费*0.289613	6	1739.12			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	2.1	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
5	2.2	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%；节能安装，费率8%
6	2.3	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	2.4	其他费用		0				
8	2.5	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价[2018]64号”、“中建通[2018]70号”，建筑

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：水电设施、设备拆除

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	28362.39		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费	2836.24		
7	工程优质费			
8	其他费用			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	31198.63		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1929238.64	
1.1	水塘回填	97517.38	
1.2	山上平整场地、铺防尘绿化网、清表	1031261.28	
1.3	围墙拆除	136676.90	
1.4	油库围墙修补	135840.00	
1.5	围墙修补	85300.35	
1.6	围挡工程	202387.81	
1.7	场内回填	204567.06	
1.8	新建临时道路	35687.86	
2	措施合计	211533.03	
2.1	绿色施工安全防护措施费	211533.03	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	269844.96	—
3.1	暂列金额	192923.86	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	76921.10	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	2410616.63	
5	增值税销项税额	216955.50	—
6	总造价	2627572.13	
7	人工费	581506.23	
招标控制价合计=1+2+3+5		2,627,572.13	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		水塘回填					97517.38	
1	010103001001	回填方	1. 位置:水塘 2. 填方材料品种:渣土回填 3. 回填深度:综合考虑 4. 其他:满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	m3	8120.04	10.40	84448.42	
2	041107002001	抽排水	1. 水塘抽排水 2. 抽水深度:按现状综合考虑 3. 抽排水方案综合考虑 4. 达到回填条件,满足项目交储要求 5. 按单项清单工程量包干结算	项	1	13068.96	13068.96	
		山上平整场地、铺防尘绿化网、清表					1031261.28	
3	010101001001	清表、平整	1. 山头清表、平整场地 2. 深度综合考虑 3. 其他:满足项目交储要求 4. 按单项清单工程量包干结算	m2	34856.49	5.69	198333.43	
4	010201002001	铺设防尘绿化网	1. 铺设防尘绿化网 2. 品种:密目网 3. 其他:满足项目交储要求 4. 按实际工程量结算	m2	19080	6.54	124783.20	
5	010103002001	余方弃置	1. 清表、场地垃圾外运 2. 运距:综合考虑 3. 其他:满足项目交储要求 4. 按单项清单工程量包干结算	m3	10456.95	67.72	708144.65	
		围墙拆除					136676.90	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙 2. 拆除高度:综合考虑 3. 按实际工程量结算	m	1599.92	63.33	101322.93	
7	010103002002	余方弃置	1. 围墙拆除建渣场内运送到指定地点 2. 运距:综合考虑 3. 按实际工程量结算	m3	938.02	37.69	35353.97	
		油库围墙修补					135840.00	
本页小计							1265455.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 清表、围蔽、回填工程

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
8	010401003001	实心砖墙	1. 位置:油库围墙 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 3. 墙体类型:180厚外墙 4. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 5. 按实际工程量结算	m3	144	620.04	89285.76	
9	010501002001	带形基础	1. 油库围墙400*300mm混凝土基础 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C20 4. 按实际工程量结算	m3	48	647.85	31096.80	
10	010501001001	垫层	1. 油库围墙100厚混凝土垫层 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C15 4. 按实际工程量结算	m3	24	644.06	15457.44	
		围墙修补					85300.35	
11	010401003002	实心砖墙	1. 位置:生活区围墙 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 3. 墙体类型:180厚外墙 4. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 5. 按实际工程量结算	m3	90.4244	620.04	56066.74	
12	010501002002	带形基础	1. 生活区围墙400*300mm混凝土基础 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C20 4. 按实际工程量结算	m3	30.1415	647.85	19527.17	
13	010501001002	垫层	1. 生活区围墙100厚混凝土垫层 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C15 4. 按实际工程量结算	m3	15.0707	644.06	9706.44	
		围挡工程					202387.81	
本页小计							221140.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	010607004001	金属网栏	1. 金属网围栏制安（含出入口） 2. 材料规格：浸塑钢丝网，单片尺寸不小于3m*2m 3. 安装方法：膨胀螺栓安装 4. 包含网片焊接、加工、喷塑处理、挂网安装等内容 4. 其他：满足土地移交要求 5. 按实际工程量结算	m	1598.3	95.58	152765.51	
15	010606013001	金属网护栏支撑制安	1. 金属网护栏支撑制安 2. 材料规格：角铁40*40*4，L≥2m 3. 安装方法：综合考虑，每间隔3m围栏设置一根，保证稳固 4. 包含涂防锈漆等工作内容，其他内容以甲方要求为准 5. 按实际工程量结算	m	1066	46.55	49622.30	
		场内回填					204567.06	
16	010103001002	回填方	1. 就近取土回填边沟、夯实 2. 其他：满足项目交储要求 3. 按单项清单工程量包干结算	m3	3342	20.43	68277.06	
17	010103002003	土方运输	1. 土方场内运指定地点 2. 运距：综合考虑 3. 按实际工程量结算	m3	3000	19.28	57840.00	
18	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：山上就近取土，用于回填 2. 挖土深度：综合考虑 3. 按实际工程量结算	m3	3000	5.72	17160.00	
19	010103001003	回填方	1. 就近取土回填其他部位，夯实 2. 其他：满足项目交储要求 3. 按实际工程量结算	m3	3000	20.43	61290.00	
		新建临时道路					35687.86	
20	010101001002	平整场地	1. 土壤类别：综合考虑 2. 平整深度：综合考虑 3. 按实际工程量结算	m2	70	2.66	186.20	
21	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 挖土深度：不小于50cm 3. 按实际工程量结算	m3	31.5	5.57	175.46	
本页小计							407316.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 1 页 共 24 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		8120.04	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-133	压路机碾压土(石)方 填石方	1000m3	0.001	764.44		7206.78	2431.22	0.76		7.21	2.43				
人工单价		小计						0.76		7.21	2.43				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								10.40							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 2 页 共 24 页

项目编码		041107002001		项目名称		抽排水		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润			
2-8-3	井内抽水 污水泵出口直径(mm内) φ150		台班	22.1997	101.46	77.15	284.30	125.79	2252.38	1712.71	6311.37	2792.50			
人工单价			小计						2252.38	1712.71	6311.37	2792.50			
			未计价材料费												
清单项目综合单价								13068.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	1712.71	-					
	材料费小计							-	1712.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 3 页 共 24 页

项目编码		010101001001		项目名称		清表、平整		计量单位		m2		工程量		34856.49	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-1	人工平整场地	100m2	0.01	445.68			123.05	4.46						1.23	
人工单价		小计						4.46					1.23		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 4 页 共 24 页

项目编码		010201002001		项目名称		铺设防尘绿化网		计量单位	m2	工程量	19080
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-3-32	软基处理工程 铺设土工布 一般软土	1000m2	0.001	4023.30	1405.86		1110.84	4.02	1.41		1.11
人工单价		小计						4.02	1.41		1.11
		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	1.41	-	
	材料费小计							-	1.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程				标段：				第 5 页 共 24 页			
项目编码		010103002001		项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	10456.95
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	427.42		2185.80	797.03	0.43		2.19	0.80
借A1-1-56 -1 换	环保智能自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距 (km) :20	1000m3	0.001			49281.94	15030.99			49.28	15.03
人工单价		小计						0.43		51.47	15.83
		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.72			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 6 页 共 24 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位		m		工程量		1599.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.0059	8368.98			2432.87	49.07						14.26	
人工单价		小计						49.07					14.26		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								63.33							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 7 页 共 24 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	938.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-116	装载机装松散石方	1000m3	0.001	378.37		5342.82	1744.96	0.38		5.34	1.74
借A1-1-118-1 换	环保智能自卸汽车运石方 运距1km以内 实际运距(km):3	1000m3	0.001			23161.54	7064.27			23.16	7.06
人工单价		小计						0.38		28.50	8.80
		未计价材料费									
清单项目综合单价								37.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 8 页 共 24 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		144	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-4换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.1	2244.30	3279.62		676.44	224.43	327.96				67.64		
人工单价		小计						224.43	327.96			67.64			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								620.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	327.96	-					
	材料费小计							-	327.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 9 页 共 24 页

项目编码		010501002001		项目名称		带形基础		计量单位		m3		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-2换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	501.70	5745.58	8.17	223.07	50.17	574.56	0.82	22.31				
人工单价		小计						50.17	574.56	0.82	22.31				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								647.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	574.56	-					
	材料费小计							-	574.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程				标段：				第 10 页 共 24 页			
项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.1	635.04	5527.76		277.83	63.50	552.78		27.78
人工单价		小计						63.50	552.78		27.78
		未计价材料费									
清单项目综合单价								644.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	552.78	-	
	材料费小计							-	552.78	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 11 页 共 24 页

项目编码		010401003002		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		90.4244	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-4换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.1	2244.30	3279.62		676.44	224.43	327.96		67.64				
人工单价		小计						224.43	327.96		67.64				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								620.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	327.96	-					
	材料费小计							-	327.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 12 页 共 24 页

项目编码		010501002002		项目名称		带形基础		计量单位		m3		工程量		30.1415	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-2换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	501.70	5745.58	8.17	223.07	50.17	574.56	0.82	22.31				
人工单价		小计						50.17	574.56	0.82	22.31				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								647.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	574.56	-					
	材料费小计							-	574.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 13 页 共 24 页

项目编码		010501001002		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		15.0707	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-78换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.1	635.04	5527.76		277.83	63.50	552.78				27.78		
人工单价		小计						63.50	552.78				27.78		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								644.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	552.78	-					
	材料费小计							-	552.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 14 页 共 24 页

项目编码		010607004001		项目名称		金属网栏		计量单位		m		工程量		1598.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-7-16 7 换	钢网围墙	10m2	0.19	234.85	165.22		103.20	44.62	31.39				19.61		
人工单价		小计						44.62	31.39				19.61		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								95.58							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	31.10	-					
	材料费小计							-	31.10	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 15 页 共 24 页

项目编码		010606013001		项目名称		金属网护栏支撑制安		计量单位	m	工程量	1066
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-6-59 换	成品护栏 型钢	10m	0.1	271.22	126.78	13.47	42.70	27.12	12.68	1.35	4.27
借A1-15-1 02 换	金属面油醇酸磁漆 一遍 实际遍数(遍):2	100m2	0.0016	474.05	162.02		71.11	0.76	0.26		0.11
人工单价		小计						27.88	12.94	1.35	4.38
		未计价材料费						7.47			
清单项目综合单价								46.55			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	角铁					m	0.603	12.39	7.47		
	其他材料费							-	5.46	-	
	材料费小计							-	12.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程				标段：				第 16 页 共 24 页			
项目编码		010103001002		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	3342
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.01	1352.52		213.03	477.49	13.53		2.13	4.77
人工单价		小计						13.53		2.13	4.77
		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 17 页 共 24 页

项目编码		010103002003		项目名称		土方运输		计量单位	m3	工程量	3000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	427.42		2185.80	797.03	0.43		2.19	0.80
借A1-1-56 -1 换	环保智能自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距 (km):3	1000m3	0.001			12161.85	3709.37			12.16	3.71
人工单价		小计						0.43		14.35	4.51
		未计价材料费									
清单项目综合单价								19.28			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 18 页 共 24 页

项目编码		010101002001		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		3000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-5	人工挖一般土方 一、二类土	100m3	0.0005	1769.60			539.73	0.88						0.27	
借A1-1-37	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3	0.001	653.34		3031.03	1123.74	0.62			2.88			1.07	
人工单价		小计						1.50			2.88			1.34	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程				标段：				第 19 页 共 24 页			
项目编码		010103001003		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	3000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.01	1352.52		213.03	477.49	13.53		2.13	4.77
人工单价		小计						13.53		2.13	4.77
		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 20 页 共 24 页

项目编码		010101001002		项目名称		平整场地		计量单位		m2		工程量		70	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-1	平整场地	100m2	0.01	15.15		188.58	62.14	0.15		1.89	0.62				
人工单价		小计						0.15		1.89	0.62				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 21 页 共 24 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位	m3	工程量	31.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3天然密实方	0.0005	1854.46			512.02	0.93			0.26
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	652.21		2964.40	998.54	0.62		2.82	0.95
人工单价		小计						1.55		2.82	1.21
		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程

标段：

第 22 页 共 24 页

项目编码		010103002004		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-1-51	挖掘机装土方	1000m3	0.001	427.42		2185.80	797.03	0.43		2.19	0.80
借A1-1-56 -1 换	环保智能自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):20	1000m3	0.001			49281.94	15030.99			49.28	15.03
人工单价		小计						0.43		51.47	15.83
		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程				标段：				第 23 页 共 24 页			
项目编码		040202003001		项目名称		水泥稳定土		计量单位	m2	工程量	70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):20	100m2	0.01	1163.03	5732.80	289.48	382.89	11.63	57.33	2.89	3.83
人工单价		小计						11.63	57.33	2.89	3.83
		未计价材料费									
清单项目综合单价								75.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	57.33	-	
	材料费小计							-	57.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：清表、围蔽、回填工程				标段：				第 24 页 共 24 页			
项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20 cm 实际厚度(cm):25	100m2	0.01	3970.05	315.02	43.69	1058.02	39.70	3.15	0.44	10.58
D2-3-49	伸缝 沥青玛蹄脂	10m2	0.1	319.58	1126.90		84.24	31.96	112.69		8.42
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水 养生	100m2	0.01	84.79	50.76		22.35	0.85	0.51		0.22
8021905	普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	m3	0.255		599.00				152.75		
人工单价		小计						72.51	269.10	0.44	19.22
		未计价材料费									
清单项目综合单价							361.26				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	269.04	-	
	材料费小计							-	269.04	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 清表、围蔽、回填工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工 期/定额工 期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					211533.03			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 清表、围蔽、回填工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	192923.86		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	76921.10		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	269844.96		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段:

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		危废处置					3105415.18	
1	04B031	危废处置费	1. 部位：1、2、3、4号混凝土罐； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	495.85	1920.23	952146.05	
2	04B012	危废处置费	1. 部位：5号钢立罐、6号混凝土罐； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	94.38	1920.23	181231.31	
3	04B011	危废处置费	1. 部位：其他钢立罐； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	36.2	1920.23	69512.33	
本页小计							1202889.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
4	04B013	危废处置费	1. 部位：新泵房、老泵房、油泵房； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	52.77	1920.23	101330.54	
5	04B014	危废处置费	1. 部位：油水分离池、集油池； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	163.69	1920.23	314322.45	
6	04B015	危废处置费	1. 部位：库内装卸区、库外地磅区； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	61.28	1920.23	117671.69	
本页小计							533324.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	04B016	危废处置费	1. 部位：填埋区； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	172.5	1920.23	331239.68	
8	04B017	危废处置费	1. 部位：输油管槽； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	112.35	1920.23	215737.84	
9	04B018	危废处置费	1. 部位：1、2、3、4号混凝土罐周边； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	342.55	1920.23	657774.79	
10	04B019	危废处置费	1. 部位：6号混凝土罐周边； 2. 危废收集、分类包装存放； 3. 危废转移运输； 4. 危废处置； 5. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 6. 含《危险废物处置方案》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 7. 按单项清单工程量包干结算	t	85.64	1920.23	164448.50	
本页小计							1369200.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		废水处置					602566.19	
11	04B010	废水处置费	1. 部位：1、2、3、4号混凝土罐； . 现场遗留的污水、废水以及拆除过程产生的废水收集、储存； 2. 废水转移运输； 3. 根据废水污染类别分类处置； 4. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 5. 按单项清单工程量包干结算	t	3131.7	154.52	483910.28	
12	04B020	废水处置费	1. 部位：6号混凝土罐； . 现场遗留的污水、废水以及拆除过程产生的废水收集、储存； 2. 废水转移运输； 3. 根据废水污染类别分类处置； 4. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 5. 按单项清单工程量包干结算	t	240.9	154.52	37223.87	
13	04B021	废水处置费	1. 部位：油水分离池、集油池； . 现场遗留的污水、废水以及拆除过程产生的废水收集、储存； 2. 废水转移运输； 3. 根据废水污染类别分类处置； 4. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 5. 按单项清单工程量包干结算	t	357.5	154.52	55240.90	
本页小计							576375.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	04B022	废水处置费	1. 部位：污水排放口； . 现场遗留的污水、废水以及拆除过程产生的废水收集、储存； 2. 废水转移运输； 3. 根据废水污染类别分类处置； 4. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 5. 按单项清单工程量包干结算	t	2	154. 52	309. 04	
15	04B023	废水处置费	1. 部位：输油管槽； . 现场遗留的污水、废水以及拆除过程产生的废水收集、储存； 2. 废水转移运输； 3. 根据废水污染类别分类处置； 4. 含收集、转移、处置过程防护措施费用 5. 按单项清单工程量包干结算	t	167. 5	154. 52	25882. 10	
		环保清理					1302558. 94	
16	04B003	环保清理费用	1. 1、2、3号混凝土罐环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	座	3	98554. 28	295662. 84	
本页小计							321853. 98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	04B004	环保清理费用	1. 4号混凝土罐环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	座	1	394217.15	394217.15	
18	04B003	环保清理费用	1. 6号混凝土罐环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	座	1	98554.28	98554.28	
19	04B005	环保清理费用	1. 16个钢立罐环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	个	16	19710.85	315373.60	
本页小计							808145.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
20	04B006	环保清理费用	1. 泵房、锅炉房、供电房环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及建构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	栋	5	19710.85	98554.25	
21	04B007	环保清理费用	1. 库内装卸区、库外地磅环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及建构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	处	2	19710.85	39421.70	
本页小计							137975.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
22	04B008	环保清理费用	1. 油水分离池、集油池环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及建构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	项	1	59132.55	59132.55	
23	04B009	环保清理费用	1. 污水排放口环保清理 2. 物料放空、物料场内临时堆放； 3. 设备及建构筑物清理（含清洗）； 4. 含清理过程中“防渗漏”、“防流失”、“防扬散”措施等二次污染防治费用； 5. 含《企业拆除活动污染防治方案》、《拆除活动环境应急预案》、《企业拆除环境保护工作总结报告》中相关内容编制、专家评审及备案等费用 6. 按单项清单工程量包干结算	个	1	1642.57	1642.57	
		措施项目						
本页小计							60775.12	
合 计							5010540.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：环保处置				标段：				第 1 页 共 23 页			
项目编码		04B031		项目名称		危废处置费		计量单位	t	工程量	495.85
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19			320.04
人工单价		小计						1600.19			320.04
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1920.23			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 2 页 共 23 页

项目编码		04B012		项目名称		危废处置费		计量单位	t	工程量	94.38	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19			320.04	
人工单价		小计						1600.19			320.04	
		未计价材料费										
清单项目综合单价								1920.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 3 页 共 23 页

项目编码		04B011		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		36.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19					320.04		
人工单价		小计						1600.19				320.04			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 4 页 共 23 页

项目编码		04B013		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		52.77	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19				320.04			
人工单价		小计						1600.19				320.04			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 5 页 共 23 页

项目编码		04B014		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		163.69	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19				320.04			
人工单价		小计						1600.19				320.04			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 6 页 共 23 页

项目编码		04B015		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		61.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19						320.04	
人工单价		小计						1600.19						320.04	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 7 页 共 23 页

项目编码		04B016		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		172.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19				320.04			
人工单价		小计						1600.19				320.04			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 8 页 共 23 页

项目编码		04B017		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		112.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19				320.04			
人工单价		小计						1600.19				320.04			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 9 页 共 23 页

项目编码		04B018		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		342.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19						320.04	
人工单价		小计						1600.19						320.04	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 10 页 共 23 页

项目编码		04B019		项目名称		危废处置费		计量单位		t		工程量		85.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
补子目4	危废处置费	t	1	1600.19			320.04	1600.19						320.04	
人工单价		小计						1600.19						320.04	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1920.23							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 11 页 共 23 页

项目编码		04B010		项目名称		废水处置费		计量单位		t		工程量		3131.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目5	废水处置费	t	1	128.77			25.75	128.77						25.75	
人工单价		小计						128.77						25.75	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								154.52							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置				标段：				第 12 页 共 23 页			
项目编码		04B020		项目名称		废水处置费		计量单位	t	工程量	240.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目5	废水处置费	t	1	128.77			25.75	128.77			25.75
人工单价		小计						128.77			25.75
		未计价材料费									
清单项目综合单价								154.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 13 页 共 23 页

项目编码		04B021		项目名称		废水处置费		计量单位		t		工程量		357.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目5	废水处置费	t	1	128.77			25.75	128.77						25.75	
人工单价		小计						128.77					25.75		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								154.52							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 14 页 共 23 页

项目编码		04B022		项目名称		废水处置费		计量单位		t		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目5	废水处置费	t	1	128.77			25.75	128.77				25.75			
人工单价		小计						128.77				25.75			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								154.52							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 15 页 共 23 页

项目编码		04B023		项目名称		废水处置费		计量单位	t	工程量	167.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
补子目5	废水处置费	t	1	128.77			25.75	128.77			25.75
人工单价		小计						128.77			25.75
		未计价材料费									
清单项目综合单价								154.52			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 16 页 共 23 页

项目编码		04B003		项目名称		环保清理费用		计量单位	座	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目2	环保清理费用	座	1	82128.57			16425.71	82128.57			16425.71
人工单价		小计						82128.57			16425.71
		未计价材料费									
清单项目综合单价								98554.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 17 页 共 23 页

项目编码		04B004		项目名称		环保清理费用		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目3	环保清理费用	座	1	328514.29			65702.86	328514.29			65702.86
人工单价		小计						328514.29			65702.86
		未计价材料费									
清单项目综合单价								394217.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 18 页 共 23 页

项目编码		04B003		项目名称		环保清理费用		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目2	环保清理费用	座	1	82128.57			16425.71	82128.57			16425.71
人工单价		小计						82128.57			16425.71
		未计价材料费									
清单项目综合单价								98554.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 19 页 共 23 页

项目编码		04B005		项目名称		环保清理费用		计量单位	个	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目6	环保清理费用	座	1	16425.71			3285.14	16425.71			3285.14
人工单价		小计						16425.71			3285.14
		未计价材料费									
清单项目综合单价								19710.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 20 页 共 23 页

项目编码		04B006		项目名称		环保清理费用		计量单位	栋	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目6	环保清理费用	座	1	16425.71			3285.14	16425.71			3285.14
人工单价		小计						16425.71			3285.14
		未计价材料费									
清单项目综合单价								19710.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 21 页 共 23 页

项目编码		04B007		项目名称		环保清理费用		计量单位	处	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目6	环保清理费用	处	1	16425.71			3285.14	16425.71			3285.14
人工单价		小计						16425.71			3285.14
		未计价材料费									
清单项目综合单价								19710.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 22 页 共 23 页

项目编码		04B008		项目名称		环保清理费用		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
补子目6	环保清理费用	个	3	16425.71			3285.14	49277.13			9855.42
人工单价		小计						49277.13			9855.42
		未计价材料费									
清单项目综合单价								59132.55			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：环保处置

标段：

第 23 页 共 23 页

项目编码		04B009		项目名称		环保清理费用		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目7	环保清理费用	个	1	1368.81			273.76	1368.81			273.76
人工单价		小计						1368.81			273.76
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1642.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	688951.00			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率16.5%
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (人工费 + 施工机具费) * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：环保处置		标段：		第 2 页 共 2 页	
合 计		688951.00			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 环保处置

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	501054.03		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	250527.64		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	751581.67		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：残值扣除

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					-4655005.74	
1	01B004	5号钢立罐及附件残值扣除	1. 5号钢立罐及附件残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-125.1	2524.27	-315786.18	
2	01B001	钢筋残值扣除	1. 拆除6号混凝土罐构件钢筋残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-56.88	2621.36	-149102.96	
3	01B021	钢筋残值扣除	1. 1. 2. 3. 4混凝土罐拆除混凝土构件钢筋残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-227.53	2621.36	-596438.04	
4	01B005	15个钢立罐及附件残值扣除	1. 15个钢立罐及附件残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-915.59	2524.27	-2311196.37	
5	01B006	与钢立罐相连的钢管、阀门等残值扣除	1. 与钢立罐相连的钢管、阀门等残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-70	2524.27	-176698.90	
6	01B008	钢筋残值扣除	1. 拆除混凝土水罐构件钢筋残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-10.67	2621.36	-27969.91	
7	01B007	钢管残值扣除	1. 室外消防管道残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-272.49	2427.18	-661382.28	
8	01B011	锅炉及附件残值扣除	1. 锅炉及附件残值扣除 2. 综合考虑人力成本. 机械设备、交通运输费用 3. 按单项清单工程量包干结算	t	-34	2524.27	-85825.18	
本页小计							-4324399.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除				标段：				第 1 页 共 10 页			
项目编码		01B004		项目名称		5号钢立罐及附件残值扣除		计量单位	t	工程量	-125.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目2	5号钢立罐及附件回收	t	1		2671.43				2671.43		
人工单价		小计							2671.43		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2524.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	2671.43	-		
	材料费小计						-	2671.43	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除

标段：

第 2 页 共 10 页

项目编码		01B001		项目名称		钢筋残值扣除		计量单位		t		工程量		-56.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	废钢筋回收	t	1		2774.19				2774.19						
人工单价		小计							2774.19						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2621.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	2774.19	-					
	材料费小计							-	2774.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除

标段：

第 3 页 共 10 页

项目编码		01B021		项目名称		钢筋残值扣除		计量单位	t	工程量	-227.53
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目1	废钢筋回收	t	1		2774.19				2774.19		
人工单价		小计							2774.19		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2621.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2774.19	-	
	材料费小计							-	2774.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除				标段：				第 4 页 共 10 页			
项目编码		01B005		项目名称		15个钢立罐及附件残值扣除		计量单位	t	工程量	-915.59
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目2	15个钢立罐及附件回收	t	1		2671.43				2671.43		
人工单价		小计							2671.43		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2524.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	2671.43	-		
	材料费小计						-	2671.43	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除				标段：				第 5 页 共 10 页			
项目编码		01B006		项目名称		与钢立罐相连的钢管、阀门等残值扣除		计量单位	t	工程量	-70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
补子目2	与钢立罐相连的钢管、阀门等回收	t	1		2671.43				2671.43		
人工单价		小计							2671.43		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2524.27			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2671.43	-	
	材料费小计							-	2671.43	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除				标段：				第 6 页 共 10 页			
项目编码		01B008		项目名称		钢筋残值扣除		计量单位	t	工程量	-10.67
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目1	废钢筋回收	t	1		2774.19				2774.19		
人工单价		小计							2774.19		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2621.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	2774.19	-		
	材料费小计						-	2774.19	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除

标段：

第 7 页 共 10 页

项目编码		01B007		项目名称		钢管残值扣除		计量单位		t		工程量		-272.49	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目6	钢管残值回收	t	1		2427.02				2427.02						
人工单价		小计							2427.02						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2427.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	2427.02	-					
	材料费小计							-	2427.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除				标段：				第 8 页 共 10 页			
项目编码		01B011		项目名称		锅炉及附件残值扣除		计量单位	t	工程量	-34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
补子目6	锅炉及附件残值回收	t	1		2465.93				2465.93		
人工单价		小计							2465.93		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2524.27			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	2465.93	-		
	材料费小计						-	2465.93	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除

标段：

第 9 页 共 10 页

项目编码		01B003		项目名称		钢筋残值扣除		计量单位		t		工程量		-110	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	废钢筋回收	t	1		2774.19				2774.19						
人工单价		小计							2774.19						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2621.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	2774.19	-					
	材料费小计							-	2774.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：残值扣除

标段：

第 10 页 共 10 页

项目编码		01B022		项目名称		钢筋残值扣除		计量单位		t		工程量		-16.12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	废钢筋回收	t	1		2774.19				2774.19						
人工单价		小计							2774.19						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2621.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	2774.19	-					
	材料费小计							-	2774.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 残值扣除

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

